平成 24 年５月 25 日

各  位

会 社 名 ア ル テ ッ ク 株 式 会 社
代 表 者 名 代 表取締役 社長  張 能  徳 博

 （コード番号 9972 東証第一部）
問 合 せ 先 取締役執行役員（経営企画部長） 木根渕 明

 （ T E L ： 0 3 － 5 5 4 2 － 6 7 6 1 ）

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 24 年６月１日付で人事異動を行いますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 人事異動

 （下線部が新役職です）

名　前 新 旧

阪口　則之
執行役員　産業機械本部　副本部長
　兼　印刷・包装事業部長
　兼　リサイクル事業部長

執行役員　産業機械本部　副本部長
　兼　印刷・包装事業部長

     以  上